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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Program EU-Gateway to Japan and Korea

Celem Programu jest wsparcie przedsiębiorców z Unii Europejskiej, w tym z Polski, w promocji ich
wyrobów oraz technologii na rynku japońskim i południowokoreańskim, poprzez organizację misji
biznesowych do tych krajów - informuje portal.

Komisja Europejska oferuje firmom, które wezmą udział w Programie EU-Gateway, wsparcie
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merytoryczne, finansowe oraz organizacyjne.

W trakcie tygodniowych misji biznesowych polskie firmy zakwalifikowane do programu EU-Gateway
uzyskają możliwość zaprezentowania swojej oferty oraz rozwiązań technologicznych podczas spotkań
z potencjalnymi partnerami w Japonii i Korei Południowej. Ponadto, uczestnicy misji biznesowych
wezmą udział w jednodniowym szkoleniu poprzedzającym wyjazd do Japonii/Korei Południowej,
otrzymają dofinansowanie kosztów związanych z pobytem w Tokio i/lub Seulu oraz dofinansowanie
kosztów usług dodatkowych (m.in. kosztów tłumacza, przygotowania materiałów promocyjnych, czy
specjalistycznych porad prawnych w zakresie rynków wschodnioazjatyckich) - dodaje www. pi.gov.pl.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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